



CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBA CĒSU NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90000031048, adrese Bērzaines iela 5, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
tālrunis 64161807, fakss 64161801, e-pasts: iac@dome.cesis.lv
www.cesis.lv

Cēsis CĒSU NOVADA DOMES SĒDES PROTOKOLS

2017.gada 11.maijā

Nr.6

Sēde sasaukta: 03.05.2017.

Sēde sākas: 11.05.2017. plkst. 10.00, Bērzaines iela 5, Cēsis, Cēsu novads

Sēdi slēdz: 11.05.2017. plkst. 10.20

Piedalās:

Cēsu novada domes deputāti: J.Rozenbergs, M.Malcenieks, E.Geruļskis, G.Grosbergs, I.Lāce, M.Niklass, A.Malkavs, U.Lenčbergs, M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Timermanis, T.Jaunzemis, L.Krastiņa.

Nepiedalās: A.Bimbirulis, I.Suija-Markova.

Piedalās Cēsu novada pašvaldības administrācijas un iestāžu darbinieki: Administrācijas vadītājs J.Goba, pašvaldības izpilddirektors A.Mihaļovs, Administratīvi juridiskās nodaļas vadītājas vietniece administratīvajos jautājumos I.Groza, Finanšu nodaļas vadītāja A.Zerne un galvenā grāmatvede S.Kūlīte, Attīstības nodaļas projektu un attīstības speciāliste E.Taurene, p/a "Sociālais dienests" Administratīvās nodaļas vadītāja-juriste S.Grīnberga, Pašvaldības aģentūras "Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs" direktors J.Markovs.

Sēdi vada: Cēsu novada domes priekšsēdētājs J.Rozenbergs.

Protokolē: Administratīvi juridiskās nodaļas sekretāre A.Alksnīte.

Izsludinātā darba kārtība

1. Par Cēsu pilsētas domes 15.06.2006. lēmuma Nr. 370 „Par zemes gabalu Liliņas iela 10 un Liliņas iela 12, Cēsis apvienošanu” atzīšanu par spēku zaudējušu.
Ziņo: M.Malcenieks, Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas priekšsēdētājs
2. Par Cēsu pilsētas pansionāta automobiļa VW CARAVELLE izsoles atzīšanu par nenotikušu un to atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu.
3. Par pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” automašīnas Opel Sintra nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu.
Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs
4. Par projekta pieteikuma “Kultūra, vēsture un arhitektūra Gaujas un laika lokos” iesniegšanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu.
5. Par nedzīvojamo telpu Muižas ielā 3, Cēsis, Cēsu novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā.
6. Par telpu nodrošināšanu Cēsu Teātra mēģinājumiem Vaives tautas namā.

7. Par Cēsu novada domes 2017.gada 11.maija saistošo noteikumu Nr. __ „Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 15 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu.
8. Par Cēsu novada domes 2017.gada 11. maija saistošo noteikumu Nr. __ „Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 19. novembra saistošajos noteikumos Nr. 20 „ Par atbalstu daudzbērnu ģimenēm Cēsu novadā” apstiprināšanu.
9. Par aizņēmumu pašvaldības prioritārā projekta „Dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 4201 004 0715 001 atjaunošana, daļu telpu piemērojot dienesta viesnīcas vajadzībām, Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā” realizācijai.

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs

Sēdes vadītājs lūdz no darba kārtības izņemt 9.jautājumu “Par aizņēmumu pašvaldības prioritārā projekta „Dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 4201 004 0715 001 atjaunošana, daļu telpu piemērojot dienesta viesnīcas vajadzībām, Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā” realizācijai”, jo šo jautājumu mēs varētu skatīt kontekstā ar budžeta grozījumiem, vēl precizēsies nepieciešamās summas, un papildus darba kārtībā iekļaut šādus jautājumus :

1. Par Cēsu novada domes 2017.gada 9.marta saistošo noteikumu Nr.7 „Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Cēsu novadā” atcelšanu.
2. Par Cēsu novada domes 2017.gada 11.maija saistošo noteikumu Nr. __ „Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Cēsu novadā” apstiprināšanu.

Balsošanas rezultāts par izteikto priekšlikumu: ar 13 balsīm - par (J.Rozenbergs, M.Malcenieks, E.Geruļskis, G.Grosbergs, I.Lāce, M.Niklass, A.Malkavs, U.Lenbergs, M.Sestulis, A.Melbārdis, I.Timermanis, T.Jaunzemis, L.Krastiņa), pret – nav, atturas – nav, ir apstiprināta darba kārtība ar labojumiem un papildinājumiem.

Apstiprinātā domes sēdes darba kārtība

Punkts	Lēmuma nosaukums
1	Par Cēsu pilsētas domes 15.06.2006. lēmuma Nr. 370 „Par zemes gabalu Lilijas iela 10 un Lilijas iela 12, Cēsīs apvienošanu” atzīšanu par spēku zaudējušu
2	Par Cēsu pilsētas pansionāta automobiļa VW CARAVELLE izsoles atzīšanu par nenotikušu un to atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu
3	Par pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” automašīnas Opel Sintra nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu
4	Par projekta pieteikuma “Kultūra, vēsture un arhitektūra Gaujas un laika lokos” iesniegšanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu
5	Par nedzīvojamo telpu Muižas ielā 3, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā
6	Par telpu nodrošināšanu Cēsu Teātra mēģinājumiem Vaives tautas namā
7	Par Cēsu novada domes 2017.gada 11.maija saistošo noteikumu Nr. __ „Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 15 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu
8	Par Cēsu novada domes 2017.gada 11. maija saistošo noteikumu Nr. __ „Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 19. novembra saistošajos noteikumos Nr. 20 „ Par atbalstu daudzbērnu ģimenēm Cēsu novadā” apstiprināšanu

9	Par Cēsu novada domes 2017.gada 9.marta saistošo noteikumu Nr.7 „Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Cēsu novadā” atcelšanu
10	Par Cēsu novada domes 2017.gada 11.maija saistošo noteikumu Nr. __ „Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Cēsu novadā” apstiprināšanu

1.

Par Cēsu pilsētas domes 15.06.2006. lēmuma Nr. 370 „Par zemes gabalu Lilijas iela 10 un Lilijas iela 12, Cēsīs apvienošanu” atzīšanu par spēku zaudējušu

Ziņo: M.Malceņieks, Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas priekšsēdētājs

Ar 13 balsīm – par (I.Timermanis, L.Krastiņa, A.Melbārdis, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, J.Rozenbergs, M.Malceņieks, M.Niklass, G.Grosbergs, A.Malkavs, I.Lāce, U.Lenčbergs, M.Sestulis), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 116 “**Par Cēsu pilsētas domes 15.06.2006. lēmuma Nr. 370 „Par zemes gabalu Lilijas iela 10 un Lilijas iela 12, Cēsīs apvienošanu” atzīšanu par spēku zaudējušu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

Cēsu novada domes lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona- pēc deklarētās dzīvesvietas, juridiskā persona- pēc juridiskās adrese) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas mēneša laikā no lēmuma paziņošanas dienas. Cēsu novada domes lēmums stājas spēkā no tā paziņošanas dienas (ja tas adresātam paziņots rakstveidā, nosūtot pa pastu, uzskatāms, ka stājas spēkā septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā).

Sagatavoja: R. Klāva, Lēmuma-oriģinālizrakstus sagatavot un atdot 2 eks. R. Klāvai

2.

Par Cēsu pilsētas pansionāta automobiļa VW CARAVELLE izsoles atzīšanu par nenotikušu un to atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu

Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs

Ar 13 balsīm – par (I.Timermanis, L.Krastiņa, A.Melbārdis, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, J.Rozenbergs, M.Malceņieks, M.Niklass, G.Grosbergs, A.Malkavs, I.Lāce, U.Lenčbergs, M.Sestulis), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 117 “**Par Cēsu pilsētas pansionāta automobiļa VW CARAVELLE izsoles atzīšanu par nenotikušu un to atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

Sagatavoja: A.Ķerpe
27.04.2017

Saskaņots: Cēsu novada pašvaldības Administratīvi juridiskā nodaļa, Finanšu nodaļa, Cēsu pilsētas pansionāts
Izsniegt: Cēsu novada pašvaldības: Finanšu nodaļai, NĪ nodaļai, Cēsu pilsētas pansionātam

3.

Par pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” automašīnas Opel Sintra nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu

Ziņo: A.Mihaļovs, Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs

Ar 13 balsīm – par (I.Timermanis, L.Krastiņa, A.Melbārdis, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, J.Rozenbergs, M.Malcenieks, M.Niklass, G.Grosbergs, A.Malkavs, I.Lāce, U.Lenčbergs, M.Sestulis), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 118 “**Par pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” automašīnas Opel Sintra nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

Sagatavoja: A.Ķerpe

27.04.2017

Saskaņots: Cēsu novada pašvaldības Administratīvi juridiskā nodaļa, Finanšu nodaļa, pašvaldības aģentūra „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs”

Izsniegt: Cēsu novada pašvaldības: Finanšu nodaļai, NĪ nodaļai, pašvaldības aģentūrai „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs”

4.

Par projekta pieteikuma “Kultūra, vēsture un arhitektūra Gaujas un laika lokos” iesniegšanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs

Ar 13 balsīm – par (I.Timermanis, L.Krastiņa, A.Melbārdis, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, J.Rozenbergs, M.Malcenieks, M.Niklass, G.Grosbergs, A.Malkavs, I.Lāce, U.Lenčbergs, M.Sestulis), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 119 “**Par projekta pieteikuma “Kultūra, vēsture un arhitektūra Gaujas un laika lokos” iesniegšanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

5.

Par nedzīvojamo telpu Muižas ielā 3, Cēsis, Cēsu novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs

Ar 13 balsīm – par (I.Timermanis, L.Krastiņa, A.Melbārdis, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, J.Rozenbergs, M.Malcenieks, M.Niklass, G.Grosbergs, A.Malkavs, I.Lāce, U.Lenčbergs, M.Sestulis), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 120 “**Par nedzīvojamo telpu Muižas ielā 3, Cēsis, Cēsu novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

Sagatavoja: Pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” jurists Andris Jēkabsons

Ziņo: Pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” direktors Juris Markovs

Izsniegt/nosūtīt:

Pašvaldības aģentūrai „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs”

Cēsu novada pašvaldības Finanšu nodaļai

Cēsu novada pašvaldības Administratīvi juridiskajai nodaļai

Cēsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļai

CKTC → Sabiedriskā labuma organizācijai nodibinājumam „Elm Media”

6.

Par telpu nodrošināšanu Cēsu Teātra mēģinājumiem Vaives tautas namā

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs

Ar 13 balsīm – par (I.Timermanis, L.Krastiņa, A.Melbārdis, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, J.Rozenbergs, M.Malcenieks, M.Niklass, G.Grosbergs, A.Malkavs, I.Lāce, U.Lenčbergs, M.Sestulis), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 121 “**Par telpu nodrošināšanu Cēsu Teātra mēģinājumiem Vaives tautas namā” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

Sagatavoja: Pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” jurists Andris Jēkabsons

Izsniegt/nosūtīt:

7.

Par Cēsu novada domes 2017.gada 11.maija saistošo noteikumu Nr.11 „Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 15 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs

Ar 13 balsīm – par (I.Timermanis, L.Krastiņa, A.Melbārdis, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, J.Rozenbergs, M.Malcenieks, M.Niklass, G.Grosbergs, A.Malkavs, I.Lāce, U.Lencbergs, M.Sestulis), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 122 **“Par Cēsu novada domes 2017.gada 11.maija saistošo noteikumu Nr.11 „Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 15 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu”** pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)

Ziņo: M. Niklass, Cēsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētājs.

Sagatavoja: I. Kārklīņa, Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” atbalsta nodaļas pilngadīgām personām vadītāja, tālrunis 64127887.

Izsniegt: Cēsu novada pašvaldības aģentūrai „Sociālais dienests” – 1 eks.;

Cēsu novada pašvaldības Finanšu nodaļai – 1 eks.;

Cēsu novada pašvaldības iekšējai revidentei – 1 eks.;

Vaives pagasta pārvaldei – 1 eks..

8.

Par Cēsu novada domes 2017.gada 11. maija saistošo noteikumu Nr.12 „Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 19. novembra saistošajos noteikumos Nr. 20 „ Par atbalstu daudz bērnu ģimenēm Cēsu novadā” apstiprināšanu

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs

Ar 13 balsīm – par (I.Timermanis, L.Krastiņa, A.Melbārdis, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, J.Rozenbergs, M.Malcenieks, M.Niklass, G.Grosbergs, A.Malkavs, I.Lāce, U.Lencbergs, M.Sestulis), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 123 **“Par Cēsu novada domes 2017.gada 11.maija saistošo noteikumu Nr.11 „Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 15 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu”** pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)

Ziņo: M. Niklass, Cēsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētājs.

Sagatavoja: D.Ekerte, Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” Ģimeņu atbalsta nodaļas vadītāja, tālrunis 64127898.

Izsniegt: Cēsu novada pašvaldības aģentūrai „Sociālais dienests” – 1 eks.;

Cēsu novada pašvaldības Finanšu nodaļai – 1 eks.;

Cēsu novada pašvaldības iekšējai revidentei – 1 eks.;

Vaives pagasta pārvaldei – 1 eks.

9.

Par Cēsu novada domes 2017.gada 9.marta saistošo noteikumu Nr.7 „Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Cēsu novadā” atcelšanu

Ziņo J.Goba, Administrācijas vadītājs

Ar 13 balsīm – par (I.Timermanis, L.Krastiņa, A.Melbārdis, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, J.Rozenbergs, M.Malcenieks, M.Niklass, G.Grosbergs, A.Malkavs, I.Lāce, U.Lencbergs, M.Sestulis), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 124 **“Par Cēsu novada domes 2017.gada 9.marta saistošo noteikumu Nr.7 „Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Cēsu novadā” atcelšanu”** pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)

10.

Par Cēsu novada domes 2017. gada 11. maija saistošo noteikumu Nr.13 „Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Cēsu novadā” apstiprināšanu

Ziņo J.Goba, Administrācijas vadītājs

Ar 13 balsīm – par (I.Timermanis, L.Krastiņa, A.Melbārdis, E.Geruļskis, T.Jaunzemis, J.Rozenbergs, M.Malcenieks, M.Niklass, G.Grosbergs, A.Malkavs, I.Lāce, U.Lenčbergs, M.Sestulis), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 125 “Par Cēsu novada domes 2017. gada 11. maija saistošo noteikumu Nr.13 „Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Cēsu novadā” apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)

**Cēsu novada domes sēdē 11.05.2017. (prot.nr.6)
pieņemto lēmumu saraksts**

Lēmuma nr.	Punkts	Lēmuma nosaukums
116	1	Par Cēsu pilsētas domes 15.06.2006. lēmuma Nr. 370 „Par zemes gabalu Lilijas iela 10 un Lilijas iela 12, Cēsīs apvienošanu” atzīšanu par spēku zaudējušu
117	2	Par Cēsu pilsētas pansionāta automobiļa VW CARAVELLE izsoles atzīšanu par nenotikušu un to atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu
118	3	Par pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” automašīnas Opel Sintra nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu
119	4	Par projekta pieteikuma “Kultūra, vēsture un arhitektūra Gaujas un laika lokos” iesniegšanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu
120	5	Par nedzīvojamo telpu Muižas ielā 3, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā
121	6	Par telpu nodrošināšanu Cēsu Teātra mēģinājumiem Vaives tautas namā
122	7	Par Cēsu novada domes 2017.gada 11.maija saistošo noteikumu Nr.11 „Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 15 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu
123	8	Par Cēsu novada domes 2017.gada 11. maija saistošo noteikumu Nr.12 „Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 19. novembra saistošajos noteikumos Nr. 20 „ Par atbalstu daudz bērnu ģimenēm Cēsu novadā”” apstiprināšanu
124	9	Par Cēsu novada domes 2017.gada 9.marta saistošo noteikumu Nr.7 „Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Cēsu novadā” atcelšanu
125	10	Par Cēsu novada domes 2017.gada 11.maija saistošo noteikumu Nr.13 „Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Cēsu novadā” apstiprināšanu

Domes sēdi slēdz plkst. 10.20
Veikts domes sēdes audioieraksts.

Sēdi vadīja
Cēsu novada domes priekšsēdētājs

Protokolēja
Cēsīs, 12.05.2017.



J.Rozenbergs

A.Alksnīte